Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

ANO LXXVIII - 16.413 - 21/01/2015

|Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV
RO15 Valor nominal  Valor efvo. ($)
Cl 11:33 119.400 1258,000% 1.502.052,00 Titulos de renta fiia - $ 3.507.463 3.922.248,50
L10J5 Titulos de renta fija - U$S 20.000 18.700,00
24hs 14:46 1.800.000 903,425% 1.626.165,00 Cauciones 241  28.009.056,88
PRORURAL2CP Totales $ 31.931.305,38
Cl 13:00 1.588.063 50,000% 794.031,50 Totales u$s 18.700,00
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
Cl 12:01 20.000 93,500% 18.700,00
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 28/01/2015 21.82 185 23.282.971.18 23.380.402.69
8 29/01/2015 23.39 4 260.163.85 261.497.35
9 30/01/2015 15.00 1 42.000.00 42.155.34
12 02/02/2015 23.07 13 1.009.921.28 1.017.582.20
13 03/02/2015 24,55 9 772.972.37 779.732.35
14 04/02/2015 2341 18 1.040.851.76 1.050.198.97
16 06/02/2015 24.90 2 896.875.41 906.664.73
19 09/02/2015 25.00 1 100.000.00 101.301.37
20 10/02/2015 24.00 4 334.898.71 339.302.86
30 20/02/2015 24.00 4 127.700.00 130.219.02
Totales: 241 27.868.354,56 28.009.056,88
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV]
Seamento ID Cheque  Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emision Vencimiento _ Acreditacién Monto|
Avalado 98480 GARA150801012 CORDOBA 020 382 Sin Inf. Sin Inf. 15/08/2015 48hs 27.499.32
Avalado 98481 ACPY250300333 MACRO 285 ESPA Sininf. Sin Inf. 25/03/2015 48hs 19.900.00
Avalado 98482 ACPY090500166 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 09/05/2015 48hs 9.000.00
Avalado 98483 ACPY160500224 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 16/05/2015 48hs 9.000.00
Avalado 98484 ACPY160500225 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 16/05/2015 48hs 9.282.00
Avalado 98485 ACPY090500167 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 09/05/2015 48hs 12.000.00
Avalado 98486 ACPY160500226 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 16/05/2015 48hs 12.000.00
Avalado 98487 ACPY160500227 CREDICOOP 191 MUNR Sin Inf. Sin Inf. 16/05/2015 48hs 11.053.10
Avalado 98488 ACPY080500154 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 08/05/2015 48hs 100.000.00
Avalado 98489 ACPY110500157 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 11/05/2015 48hs 150.000.00
Avalado 98490 ACPY150500616 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 15/05/2015 48hs 105.000.00
Avalado 98491 ACPY200500521 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 20/05/2015 48hs 95.000.00
Avalado 98492 ACPY290500203 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 29/05/2015 48hs 150.000.00
Avalado 98493 ACPY190500156 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 19/05/2015 48hs 100.000.00
Avalado 98494 ACPY280500225 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 28/05/2015 48hs 100.000.00
Avalado 98495 ACPY270400211 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 27/04/2015 48hs 150.000.00
Avalado 98496 ACPY300400977 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2015 48hs 150.000.00
Avalado 98497 ACPY050500225 NACION 011 SAN Sin Inf. Sin Inf. 05/05/2015 48hs 100.000.00
Avalado 98498 ACPY100400390 NACION 011 VILLA Sinnf. Sin Inf. 10/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98499 ACPY140400173 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 14/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98500 ACPY160400211 NACION 011 VILLA Sinnf. Sin Inf. 16/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98501 ACPY200400442 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 20/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98502 ACPY220400183 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 22/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98503 ACPY240400178 NACION 011 VILLA Sinnf. Sin Inf. 24/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98504 ACPY280400207 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 28/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98505 ACPY300400978 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 30/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98506 ACPY040500138 NACION 011 VILLA Sinnf. Sin Inf. 04/05/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98507 ACPY060500137 NACION 011 VILLA SinInf. Sin Inf. 06/05/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98508 ACPY130400166 CREDICOOP 191 VILLA SinInf. Sin Inf. 13/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98509 ACPY150400506 CREDICOOP 191 VILLA Sin Inf. Sin Inf. 15/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98510 ACPY170400194 CREDICOOP 191 VILLA Sin Inf. Sin Inf. 17/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98511 ACPY210400167 CREDICOOP 191 VILLA SinInf. Sin Inf. 21/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98512 ACPY230400164 CREDICOOP 191 VILLA Sin Inf. Sin Inf. 23/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98513 ACPY290400161 CREDICOOP 191 VILLA SinInf. Sin Inf. 29/04/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98514 ACPY050500226 CREDICOOP 191 VILLA SinInf. Sin Inf. 05/05/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98515 ACPY070500175 CREDICOOP 191 VILLA Sin Inf. Sin Inf. 07/05/2015 48hs 75.000.00
Avalado 98516 GARA260500407 GALICIA 007 999 Sin Inf. Sin Inf. 26/05/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98517 GARA270500410 GALICIA 007 999 Sin Inf. Sin Inf. 27/05/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98518 GARA280500478 GALICIA 007 999 Sin Inf. Sin Inf. 28/05/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98519 GARA290500358 GALICIA 007 999 Sin Inf. Sin Inf. 29/05/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98520 SOLI300700051 SANTA FE 330 568 Sin Inf. Sin Inf. 30/07/2015 48hs 12.964.24
Avalado 98521 SOLI260300015 SANTANDER 072 118 Sin Inf. Sin Inf. 26/03/2015 48hs 22.000.00
Avalado 98522 SOLI300400079 SANTANDER 072 118 Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2015 48hs 20.000.00
Avalado 98523 SOLI310300036 SANTANDER 072 118 Sin Inf. Sin Inf. 31/03/2015 48hs 15.000.00
Avalado 98524 SOLI310500162 BERSA 386 55 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 39.713.02
Avalado 98525 SOLI310500163 BERSA 386 55 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 39.713.02
Avalado 98526 SOLI310500153 SANTANDER 072 445 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 45.962.00
Avalado 98527 SOLI310500154 SANTANDER 072 445 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 45.962.00
Avalado 98528 SOLI310500155 SANTANDER 072 445 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 45.962.00
Avalado 98529 SOLI310500156 SANTANDER 072 445 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 45.962.00
Avalado 98530 SOLI310500164 BERSA 386 35 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 48.842.00
Avalado 98531 SOLI310500165 BERSA 386 35 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 48.842.00
Avalado 98532 SOLI310500161 BERSA 386 26 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 35.550.00
Avalado 98533 SOLI310500157 MACRO 285 385 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 23.299.00
Avalado 98534 SOLI310500158 MACRO 285 385 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 23.299.00
Avalado 98535 SOLI310500159 MACRO 285 385 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 23.299.34
Avalado 98536 SOLI310500160 SANTANDER 072 266 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 17.935.99
Avalado 98537 SOLI300600135 SANTANDER 072 266 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98538 SOI'1070700004 SANTANDFR 072 266 Sin Inf Sin Inf 07/07/2015 48hs 26 903 8A
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‘ Bolsa de Comercio deRosario ‘

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién Il:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV/|
[Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacion Monto|
Avalado 98538 SOLI070700004 SANTANDER 072 266  SinInf. Sin Inf. 07/07/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98539  SOLI310700063 SANTANDER 072 266  SinInf. Sin Inf. 31/07/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98540  SOLIO70800002 SANTANDER 072 266  SinInf. Sin Inf. 07/08/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98541  SOLI310800040 SANTANDER 072 266  SinInf. Sin Inf. 31/08/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98542  SOLIO70900002 SANTANDER 072 266  SinInf. Sin Inf. 07/09/2015 48hs 26.903.86
Avalado 98543  SOLI310500151 MACRO 285 385  SinInf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 27.826.00
Avalado 98544  SOLI310500152 MACRO 285 385  SinInf. Sin Inf. 31/05/2015 48hs 27.827.72
Avalado 98545  SOLI150500031 GALICIA 007 114  SinInf. Sin Inf. 15/05/2015 48hs 127.567.56
Avalado 98546  SOLI250500013 GALICIA 007 114  SinlInf. Sin Inf. 25/05/2015 48hs 127.567.56
Avalado 98547  SOLI300500065 GALICIA 007 114  SinlInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 127.567.58
Avalado 98548  SOLI140600006 GALICIA 007 114  SinlInf. Sin Inf. 14/06/2015 48hs 117.297.30
Avalado 98549  GARA230200338 BICA 426 1 Sin Inf. Sin Inf. 23/02/2015 48hs 5.000.00
Avalado 98550  GARA050300412 BICA 426 1 Sin Inf. Sin Inf. 05/03/2015 48hs 28.500.00
Avalado 98551  GARA060300325 BICA 426 1 Sin Inf. Sin Inf. 06/03/2015 48hs 28.565.81
Avalado 98552  GARA250300529  MACRO 285 891  SinInf. Sin Inf. 25/03/2015 48hs 25.000.00
Avalado 98553  GARA010400210  MACRO 285 891  SinInf. Sin Inf. 01/04/2015 48hs 25.100.00
Avalado 98554  GARA050400370  MACRO 285 891  SinInf. Sin Inf. 05/04/2015 48hs 25.699.61
Avalado 98555  ACPY300400976 CORDOBA 020 GUATI Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2015 48hs 30.000.00
Avalado 98556  ACPY260500200 CORDOBA 020 GUATI Sin Inf. Sin Inf. 26/05/2015 48hs 30.000.00
Avalado 98557  ACPY300601003 CORDOBA 020 GUATI Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2015 48hs 39.231.37
Avalado 98558  ACPY270600208 CORDOBA 020 GUATI Sin Inf. Sin Inf. 27/06/2015 48hs 30.000.00
Avalado 98559  GAVA301200276  BAPRO 014 349  SinInf. Sin Inf. 30/12/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98560  GAVA180900053  BAPRO 014 313  SinInf. Sin Inf. 18/09/2015 48hs 46.000.00
Avalado 98561  GAVA211200079 SANTAFE 330 500  SinInf. Sin Inf. 21/12/2015 48hs 150.000.00
Avalado 98562  GAVA200400155 CREDICOOP 191 122  Sinnf. Sin Inf. 20/04/2015 48hs 290.000.00
Avalado 98563  ACPY190300163  MACRO 285 ROSA  Sin Inf. Sin Inf. 19/03/2015 48hs 19.950.00
Avalado 98564  ACPY100900401  GALICIA 007 C.  Sininf. Sin Inf. 10/09/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98565  ACPY101000425  GALICIA 007 C.  Sininf. Sin Inf. 10/10/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98566 ~ ACPY101100316  GALICIA 007 C.  Sininf. Sin Inf. 10/11/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98567  ACPY101200422  GALICIA 007 C.  Sininf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 250.000.00
Avalado 98568  ACPY030600110 CREDICOOP 191 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 03/06/2015 48hs 15.000.00
Avalado 98569  ACPY100600374 CREDICOOP 191 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 10/06/2015 48hs 15.400.00
Avalado 98570  SOLI280200083 SANTANDER 072 148  Sinlnf. Sin Inf. 28/02/2015 48hs 7.454.93
Avalado 98571  SOLI250200016 CREDICOOP 191 83  SinInf. Sin Inf. 25/02/2015 48hs 7.886.80
Avalado 98572  SOLI280600005 GALICIA 007 79  SinlInf. Sin Inf. 28/06/2015 48hs 10.000.00
Avalado 98573  SOLI050700006 GALICIA 007 79  SinlInf. Sin Inf. 05/07/2015 48hs 10.000.00
Avalado 98574  SOLI080500007 MACRO 285 795  SinInf. Sin Inf. 08/05/2015 48hs 30.000.00
Avalado 98575  CUAV060500008 HSBC 150 GODO  Sin Inf. Sin Inf. 06/05/2015 48hs 20.000.00
Avalado 98576 ~ CUAV210600010  NACION 011 SAN  SinInf. Sin Inf. 21/06/2015 48hs 200.000.00
Avalado 98577  CUAV060300008 FRANCES 017 MEND Sin Inf. Sin Inf. 06/03/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98578  CUAV080400005 FRANCES 017 MEND Sin Inf. Sin Inf. 08/04/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98579  CUAV060500009 FRANCES 017 MEND Sin Inf. Sin Inf. 06/05/2015 48hs 50.000.00
Avalado 98580  CUAV200500024 FRANCES 017 MEND Sin Inf. Sin Inf. 20/05/2015 48hs 30.000.00
Avalado 98581  GAVA280700083  GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 28/07/2015 48hs 30.000.00
Patrocinado 98582  SION260300001 HSBC 150 CATA SinInf. Sin Inf. 26/03/2015 48hs 49.550.25
Patrocinado 98583  SION160300002 HSBC 150 CATA SinInf. Sin Inf. 16/03/2015 48hs 52.400.90
Patrocinado 98584  SION210300001 HSBC 150 CATA Sinnf. Sin Inf. 21/03/2015 48hs 45.800.50
Patrocinado 98585  SION110300001 HSBC 150 CATA  SinInf. Sin Inf. 11/03/2015 48hs 51.600.15
Patrocinado 98586  SION060300001 HSBC 150 CATA SinInf. Sin Inf. 06/03/2015 48hs 47.700.70
Patrocinado 98587  SION180300001 HSBC 150 CATA  SinInf. Sin Inf. 18/03/2015 48hs 55.510.25
Patrocinado 98588  SION040300001 HSBC 150 CATA Sinnf. Sin Inf. 04/03/2015 48hs 50.020.25
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 21/01/2015
imi I Plazo | TasaMinima [ TasaMaxima 352 medi Nomina jauidado h
10/02/2015 20 26.00 26.00 26.00 19.913.31 19.606.06 1
14/02/2015 24 24.50 24.50 24.50 22.500.00 22.055.86 1
20/02/2015 30 24.00 24.00 24.00 32.895.00 32.175.67 2
22/02/2015 32 24.00 26.00 25.00 47.303.05 46.201.79 2
23/02/2015 33 24.00 24.00 24.00 5.000.00 4.887.52 1
24/02/2015 34 24.00 24,00 24.00 16.692.14 16.306.16 2
27/02/2015 37 24.00 24.00 24.00 16.160.00 15.735.78 1
28/02/2015 38 24.00 24.00 24.00 15.372.73 14.959.60 1
03/03/2015 41 24.00 27.00 25.50 33.437.19 32.451.45 2
05/03/2015 43 24.00 24.00 24.00 34.895.15 33.849.08 2
06/03/2015 44 24.00 25.00 2450 78.565.81 76.100.30 2
10/03/2015 48 24.25 24.25 24.25 18.222.08 17.636.22 1
14/03/2015 52 24.50 24.50 24.50 22.500.00 21.684.89 1
15/03/2015 53 24,25 24.25 24.25 6.000.00 5.784.77 1
16/03/2015 54 28.00 28.00 28.00 19.913.31 19.093.09 1
19/03/2015 57 23.50 28.00 25.75 26.175.45 25.110.79 2
20/03/2015 58 28.00 28.00 28.00 37.501.00 35.746.02 1
25/03/2015 63 24.50 28.00 25.83 82.554.00 78.872.28 3
26/03/2015 64 28.00 28.00 28.00 38.012.00 36.127.43 1
27/03/2015 65 28.00 28.00 28.00 37.326.00 35.449.60 1
30/03/2015 68 28.00 28.00 28.00 36.712.00 34.841.08 1
31/03/2015 69 28.00 28.00 28.00 38.012.00 35.943.99 1
01/04/2015 70 24.50 28.00 26.25 62.256.00 58.990.80 2
05/04/2015 74 2450 24.50 24.50 25.699.61 24.436.61 1
06/04/2015 75 28.00 28.00 28.00 36.123.00 34.108.28 1
08/04/2015 77 25.25 25.25 25.25 50.000.00 47.409.06 1
20/04/2015 89 25.00 25.00 25.00 290.000.00 272.985.17 1
25/04/2015 94 30.00 30.00 30.00 300.000.00 277.636.92 1
27/04/2015 96 25.50 25.50 25.50 150.000.00 140.388.22 1
30/04/2015 99 24.25 30.00 27.13 330.000.00 304.436.66 2
05/05/2015 104 25.00 25.50 25.25 175.000.00 163.060.00 2
06/05/2015 105 26.00 26.00 26.00 70.000.00 65.042.52 2
07/05/2015 106 25.50 25.50 25.50 75.000.00 69.647.63 1
08/05/2015 107 25.50 25.50 25.50 100.000.00 92.803.30 1
09/05/2015 108 25.00 25.00 25.00 21.000.00 19.503.82 2
11/05/2015 110 25.50 25.50 25.50 150.000.00 139.114.75 1
15/05/2015 114 25.50 25.50 25.50 100.000.00 92.384.01 1
16/05/2015 115 25.00 25.00 25.00 41.335.10 38.219.91 4
19/05/2015 118 25.00 25.00 25.00 100.000.00 92.405.06 1
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

\Totales Operados 21/01/2015

[ Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima Tasa Promedio Mo i jqui
20/05/2015 119 25,50 26,25 25.88 125.000,00 115.193.58 2
26/05/2015 125 24,75 24,75 2475 280.000.00 257.799.25 2
27/05/2015 126 24.75 24.75 24.75 250.000.00 230.034.28 1
28/05/2015 127 24,75 25,00 24,88 350.000.00 321.370.69 2
29/05/2015 128 2475 25,00 24.88 400.000.00 367.024.42 2
03/06/2015 133 25,00 25,00 25,00 15.000.00 13.730.41 1
10/06/2015 140 25.25 25.25 25.25 15.400.00 14.022.53 1
21/06/2015 151 26.50 26.50 26.50 200.000.00 179.887.14 1
27/06/2015 157 25,00 25,00 25,00 30.000.00 27.020.36 1
30/06/2015 160 25.25 25.25 25.25 39.231.37 35.277.84 1
01/07/2015 161 33.00 33.00 33.00 50.013.00 43.589.26 1
02/07/2015 162 33,00 33,00 33,00 50.007.00 43.481,24 1
28/07/2015 188 28.00 28.00 28.00 30.000.00 26.183.64 1
15/08/2015 206 25.75 25.75 25.75 27.499.32 23.936.26 1
10/09/2015 232 26,50 26,50 26.50 250.000.00 213.430.32 1
18/09/2015 240 26.50 26.50 26.50 46.000.00 39.077.41 1
10/10/2015 262 26.50 26.50 26.50 250.000.00 209.406.66 1
10/11/2015 293 26,75 26,75 26.75 250.000.00 205.558.53 1
10/12/2015 323 27.00 27.00 27.00 250.000.00 201.306.01 1
21/12/2015 334 27,00 27,00 27.00 150.000.00 120.139.56 1
30/12/2015 343 27.00 27.00 27.00 50.000.00 39.740.44 1

[ 5.870.226.62 5.320.401.98 81
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Bolsa de Comercio de Rosario

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS
CREDINAMICO V'Y VIL..oiiiiiiiiieeeeee et CS; N° 1-C1)
LA VITALICIA X oo CS;N°1-C1)

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 1-C1): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comision fiscalizadora o el consejo de vigilancia emitan
opinién en forma condicionada sobre la situaciéon patrimonial, financiera y sobre los resultados.

C.S.: Cotizacién Suspendida

RESULTADO DE COTIZACION

Rosario, 21 de Enero de 2015.
Bolsa de Comercio de Rosario.
Presente
Ref.: Letras de Tesoro de la Munic. de la Ciudad de Cérdoba Serie XI11. Resultado de su
colocacion.
De nuestra mayor consideracion:
Letras de Tesoro de la Municipalidad de la Ciudad de Cérdoba Serie XI1l. Siendo las 16:00 horas del dia miércoles 21 de enero de
2015, se procede al cierre de la colocacion del Letras de Tesoro LT Municipalidad de Cérdoba serie XIII.

Se detalla a continuacion a la presente acta y formando parte de la misma, el resultado de la colocacién de Letras de Tesoro
de la Municipalidad de la Ciudad de Cérdoba Serie XI11.

Letras de Tesoro Clase LT Mun. de Cérdoba serie X111 (130 dias)
Total de las ofertas recibidas: V$N 51,250,000.
Total de oferentes: 34
Total de ofertas aceptadas en firme: 34
Ofertas competitivas:
Cantidad Spreads licitados Nominales
1 4.00 1500000.00
5.50 3500000.00
5.65  700000.00
5.75  500000.00
5.84 3000000.00
5.89 2000000.00
5.90 6000000.00
5.98 1400000.00
5.99 1100000.00
6.00 9200000.00
6.20 1000000.00
6.24  4000000.00
6.30  2000000.00
6.35 4000000.00
6.40 1000000.00
6.43 50000.00
6.44  6300000.00
3 6.50 4000000.00
Ofertas no competitivas:
Cantidad Nominales

0 0.00
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Total de valor nominal aceptado: V$N 51,250,000.00.
Spread de corte: 6.50.
Precio de colocacion: 100.0000%.
Mercado de Valores de Rosario S.A.
Fernando J. Luciani
Gerente General
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